
 

 

   

            ZATWIERDZAM                                                                  Warszawa, 21.05.2019 r. 
        Z-ca Dyrektora IHIT  

              ds. Lecznictwa  

       

 dr n. med. Kazimierz Hałaburda  
         

          DZ.26.23.429.2019.AJ 

                                     

strona internetowa Zamawiającego              

 

dotyczy: odpowiedzi na pytania do zaproszenie do złożenia oferty, znak sprawy IHIT/P/23/2019 

na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych. 

 

WYJAŚNIENIE 1 I MODYFIKACJA 1 TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym zgodnie z zapisami zaproszenia ust. 12 

uregulowania wewnętrzne stosowania zaproszenia do złożenia oferty 

1) Zaproszenie do złożenia oferty Zamawiający stosuje w postępowaniach, których wartość 

przekracza kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 469 ustawy Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.), jeżeli ich wartość 

przekracza kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze 

zm.) 

2) Zamówienie publiczne, o których mowa w pkt 1 zawsze ogłasza się poprzez 

upublicznienie zaproszenia do składania ofert przez minimum 5 dni poprzez zamieszczenie 

na stronie internetowej (Biuletyn Informacji Publicznej) Zamawiającego;  

wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści zaproszenia do złożenia oferty. 

Zamawiający zgodnie z zapisem ust. 12 pkt 1 zaproszenia do złożenia ofert, przekazuje treść 

pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.  

 

Pytanie 1. 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o poprawienie w części 13 pozycji 1 literówki  

w numerze katalogowym wskazanego produktu z B5103 na B51503. 

Odpowiedź. 

Zamawiający poprawia numer katalogowy w załączniku nr 1A do zaproszenia, poprzez 

zamieszczenie nowego załącznika nr 1A do zaproszenia dla części 13. 

Pytanie 2. 

Czy zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu dostawy z 10 do 15 dni roboczych w części 

8? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ i wzoru umowy. 

Pytanie 3. 

Dotyczy wzoru umowy § 3, ustęp 3, podpunkt 3.2  – część 8 
Prosimy o korektę w/w ustępu tak aby Wykonawca ponosił koszt różnicy w cenie pomiędzy 

ceną zaoferowaną w w/w postępowaniu a ceną zakupu interwencyjnego. 

Przy obecnym zapisie Zamawiający dostawałby dany produkt zupełnie za darmo, nie ponosiłby 

żadnych kosztów zakupu. 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. 
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Pytanie 4. 

Dotyczy wzoru umowy § 4, ustęp 1   – część 8 

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni. 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie czasu płatności faktury do 30 dni? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

Pytanie 6. 

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu dostawy produktów  do 14 - 21 dni od daty 

złożenia zamówienia przez Zamawiającego? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


